ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 5                                                                г.Казань                                  от 27 ноября 2020г.

	О подготовке проекта территориального Соглашения между Управлением образования Исполнительного комитета муниципального образования Казани и Татарским республиканским комитетом Профсоюза работников народного образования и науки на 2021-2023 гг.

В соответствии со статьей 47 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с завершением 31 декабря 2020 года срока действия территориального Соглашения между Управлением образования ИКМО г. Казани и Татарским республиканским комитетом Профсоюза работников народного образования и науки, принятого на 2020г. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уведомить работодателей в лице их полномочного представителя-Управления образования ИКМО г.Казани о намерении вступить в переговоры по заключению территориального Соглашения между Управлением образования ИКМО г.Казани и Татарским республиканским комитетом Профсоюза работников народного образования и науки на 2021-2023 годы.
2. Предложить от профсоюзной стороны следующий состав совместной комиссии для подготовки проекта территориального Соглашения на период 2021-2023гг.:
ПРОХОРОВ Ю.П. - председатель Рескома Профсоюза
ЯРУЛЛИН И.М. - заместитель председателя Рескома Профсоюза

ГАФАРОВА Г. А. - главный специалист Рескома Профсоюза

АЛЕКСАНОВ М.Е. - главный технический инспектор Рескома Профсоюза

БУРГУЕВА Д.И. - главный правовой инспектор труда Рескома Профсоюза.

МАЛЫШЕВА О.К. - председатель территориальной профсоюзной организации Авиастроительного и Новосавиновского районов города Казани.

ЗАКИРОВ И.С. - председатель территориальной профсоюзной организации
Кировского и Московского районов г. Казани
НУРЕЕВА В.Н. - председатель территориальной профсоюзной организации
Советского района.

ШАРИПОВА Г.А. – председатель территориальной профсоюзной организации Вахитовского и приволжского районов.

3. Подготовить проект территориального Соглашения между Управлением образования Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани и Татарским республиканским комитетом Профсоюза работников народного образования и науки на 2021-2023 годы и вынести на обсуждение не позднее 16 декабря 2020 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел социальной защиты Рескома Профсоюза (Гафарова Г.А.).

	Председатель Рескома Профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П. Прохоров